
	SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ-PROJE GELİŞTİRME/YÖNETİM HİZMETLERİ BİRİMİ	Doküman No	TT.GT04
		İlk Yayın Tarihi	01.01.2024
		Revizyon Tarihi	0
		Revizyon No	0
		Sayfa No	1 / 2

A. KADRO VEYA POZİSYON BİLGİLERİ	
Birimi	Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü
Ünvanı	Üniversite-Sanayi İşbirliği- Proje Geliştirme/ Yönetim Hizmetleri
Sınıfı	Akademik
Görevi	Üniversite-Sanayi İşbirliği- Proje Geliştirme/ Yönetim Hizmetleri Birimi
Birim Yöneticisi	Teknoloji Transfer Ofisi Yönetim Kurulu Başkanı
Bağlı Bulunduğu Yönetici / Yöneticileri	Teknoloji Transfer Ofisi Yönetim Kurulu Başkanı
Vekâlet Edecek Kişi	Genel Müdür ve Tüm Birimler
B. ATANACAKLARDA ARANACAK ÖZELLİKLER	
Eğitim Düzeyi	En az lisans mezunu olmak
Gerekli Hizmet Süresi	Teknoloji Transfer Ofisi Yönetmeliği'ndeki süreçler ile ilgili en az 3 yıl deneyimli olması
C. GÖREV / İŞLERE İLİŞKİN BİLGİLER	
Görev / Yetki ve Sorumlulukları	<ol style="list-style-type: none">Üniversite-sanayi iş birliği geliştirme faaliyetleri kapsamında sanayiden gelen ihtiyaç taleplerini belirlemek, talepler doğrultusunda üniversitede ilgili konuda uzman akademisyenlere yönlendirmek ve danışmanlık alınmasını sağlamak.Üniversite-Sanayi buluşma platformları oluşturmak, bölgedeki sanayi kuruluşlarının Ar-Ge temelli çalışmalarını ulusal ve uluslararası hibe/destek programlarından yararlanacak şekilde projelendirmek.Sanayici tarafından finanse edilecek projeler üretmeye, yürütmeye ve başarılı bir şekilde sonuçlanana kadar süreci takip etmek ve üniversite-sanayi iş birliği ile yapılacak projeler üretmek.Akademisyenleri sanayiciler ile buluşturarak yürütülen akademik çalışmaların ticarileştirilmesine destek vermek sanayi ile iş birliğine yönelik sözleşmeleri oluşturmaktır.

 TETRA SBTU TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ A.Ş.	SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ	Doküman No	TT.GT04
	TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ-PROJE GELİŞTİRME/YÖNETİM HİZMETLERİ BİRİMİ	İlk Yayın Tarihi	01.01.2024
		Revizyon Tarihi	0
		Revizyon No	0
		Sayfa No	2 / 2

	5. Sanayicilerden düzenli olarak proje çağrılarını toplayıp, sanayicinin sorunlarını tespit edip, bu sorunları ve çağrılarını düzenli olarak akademisyenlere duyurmak.
--	--